
CIG: 80794583A9 

Nome Descrizione 

Data 29/10/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Interventi volti all'efficientamento dell'illuminazione pubblica mediante la posa in 

opera di lampioni fotovoltaici nelle borgate di Cartelli, Gesù e Maria e Irianni 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

39.999,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

38.204,30 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

30/10/2019 

Data di ultimazione 

lavori 

04/02/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ENERGIA 2000 S.r.l. 02161860834 
  

EUROIMPIANTI S.n.c. Di Caputo Antonino & C. 02150640833 
  

Soc. Coop SICIDEL a.r.l. 01281810836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ENERGIA 2000 S.r.l. 02161860834 
 

  

 


